ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________

                           № _____
                                                                                                                                             Экз.№____
р. п. Ишеевка

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 73:19:000000:1783 в с. Тетюшское Ульяновского   района  Ульяновской  области

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденными приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 22.10.2021 № 195-пр, на основании заключения                       от _________ по результатам проведения публичных слушаний, заявления Чиликина С.В., администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Предоставить Чиликину С.В. разрешение на отклонение                            от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального  строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:19:000000:1783 по адресу: Ульяновская область, Ульяновский район,  с. Тетюшское, ул. Школьная, 6а в части уменьшения минимальной площади вновь образуемых земельных участков 73:19:000000:1783:ЗУ2, 73:19:000000:1783:ЗУ3, 73:19:000000:1783:ЗУ4, 73:19:000000:1783:ЗУ5, 73:19:000000:1783:ЗУ6 путем  раздела исходного земельного участка.
2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                             С.О. Горячев